PORTARIA Nº 085,

de 04 de agosto de 2015.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no

uso de suas atribuições, de acordo o Ato Normativo nº 18/2010, de 28/09/2010,

                                                           R E S O L V E:

Art. 1º- Reconstituir o Núcleo Docente Estruturante – NDE, do Curso de Biomedicina, nomeado

pela Portaria nº 105, de 21 de outubro de 2014, com os seguintes membros:

Analieze Aparecida Leopoldino – Presidente

Bruno Blanco Araújo

Nataly Ramos Cardoso

Paulo Henrique Exterchoter Weiss

Rosileia Marinho de Quadros

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor